OBRA:
PAVIMENTAGCAO ASFALTICA

PROPRIETARIO:
PREFEITURA MUNICIPAL

ITEM DISCRIMINAGAO

10 [Execucgdo de Base

13 |Imprimag&o e Impermeabilizagdo CM-30

15 [Colocacgéo de Meio fio

16 |Execugéo de pintura de ligagdo RR2C

17 [Pavimentagdo com CBUQ - 5cm expessura
18 [Transporte CBUQ

22 |Instalagdo de Placas de Sinalizagéo Vertical

25 |Pinturas de Faixas enxebramento e Sinalizag¢do horizontal - - -

TOTAL GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS AUSENTES
O PONTO MAIS ALTO E FRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
LOCAL:

SEDE - SAO JOSE DOS AUSENTES

DATA BASE:
22/01/2019

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

% MES 1 % MES 2 % MES 3 %
a4 23.231,48 - B
345 16.439,78 8 B -
a4 16.060,46 - B

- a4 4.348,87 -

- 139.048,04 -

- a4 15.143,27 -

55.731,72 158.540,18 -

Ernesto Valim Boeira
Prefeito Municipal

MES 4

23.231,48
16.439,78
16.060,46

55.731,72

MES 01 A 05
SALDO

%

34%
34%

34%

4.348,87
139.048,04
15.143,27

158.540,18

428.543,81

Giovane Fonseca Boeira
Eng. Civil - CREA-RS 67.647

TOTAL

68.327,88
48.352,29
47.236,66
12.790,80
408.964,82
44.539,04
5.187,50
19.826,58

655.225,57

226.681,76




OBRA:
PAVIMENTAGCAO ASFALTICA

PROPRIETARIO:
PREFEITURA MUNICIPAL

ITEM

10
13
15
16
17
18
22
25

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS AUSENTES

O PONTO MAIS ALTO E FRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
LOCAL:
SEDE - SAO JOSE DOS AUSENTES

DATA BASE:
22/01/2019

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

DISCRIMINACAO % MES 6 % MES 7 % MES 8
Execucgdo de Base - 32% 21.864,92 -
Imprimacéo e Impermeabilizacdo CM-30 - 32% 15.472,73 -
Colocagéo de Meio fio - 32% 15.115,73 -
Execugao de pintura de ligacdo RR2C - - 32% 4.093,06
Pavimentagdo com CBUQ - 5cm expessura - - 3% 130.868,74
Transporte CBUQ - - 32% 14.252,49
Instalacé@o de Placas de Sinalizagédo Vertical - - -
Pinturas de Faixas enxebramento e Sinalizacdo horizontal - - -
TOTAL GERAL - 52.453,39 149.214,29

Ernesto Valim Boeira
Prefeito Municipal

% MES 9

100% 5.187,50
100% 19.826,58

25.014,08
MES 01 A 05

MES 06 A 10
SALDO

% MES 10

428.543,81
226.681,76

Giovane Fonseca Boeira
Eng. Civil - CREA-RS 67.647

TOTAL

68.327,88
48.352,29
47.236,66
12.790,80
408.964,82
44.539,04
5.187,50
19.826,58

655.225,57




