## PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS AUSENTES

O PONTO MAIS ALTO E FRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OBRA:

LOCAL:

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA

SEDE - SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROPRIETÁRIO:

DATA BASE:

PREFEITURA MUNICIPAL

22/01/2019

## **CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	%	MÊS 1	%	MÊS 2	%	MÊS 3	%	MÊS 4	%	MÊS 5	TOTAL
10	Execução de Base	34%	23.231,48		-		-	34%	23.231,48		-	68.327,88
13	Imprimação e Impermeabilização CM-30	34%	16.439,78		-		-	34%	16.439,78		-	48.352,29
15	Colocação de Meio fio	34%	16.060,46		-		-	34%	16.060,46		-	47.236,66
16	Execução de pintura de ligação RR2C		-	34%	4.348,87		-		-	34%	4.348,87	12.790,80
17	Pavimentação com CBUQ - 5cm expessura		-	34%	139.048,04		-		-	34%	139.048,04	408.964,82
18	Transporte CBUQ		-	34%	15.143,27		-		-	34%	15.143,27	44.539,04
22	Instalação de Placas de Sinalização Vertical		-		-		-		-		-	5.187,50
25	Pinturas de Faixas enxebramento e Sinalização horizontal		-		-		-		-		-	19.826,58
	TOTAL GERAL		55.731,72		158.540,18		-		55.731,72		158.540,18	655.225,57

MÊS 01 A 05	428.543,81	
SALDO		226.681,76

Ernesto Valim Boeira Prefeito Municipal **Giovane Fonseca Boeira** Eng. Civil - CREA-RS 67.647

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS AUSENTES

O PONTO MAIS ALTO E FRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OBRA:

LOCAL:

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA

SEDE - SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROPRIETÁRIO:

DATA BASE:

PREFEITURA MUNICIPAL

22/01/2019

## **CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	%	MÊS 6	%	MÊS 7	%	MÊS 8	%	MÊS 9	%	MÊS 10	TOTAL
10	Execução de Base		-	32%	21.864,92		-		-		-	68.327,88
13	Imprimação e Impermeabilização CM-30		-	32%	15.472,73		-		-		-	48.352,29
15	Colocação de Meio fio		-	32%	15.115,73		-		-		-	47.236,66
16	Execução de pintura de ligação RR2C		-		-	32%	4.093,06		-		-	12.790,80
17	Pavimentação com CBUQ - 5cm expessura		-		-	32%	130.868,74		-		-	408.964,82
18	Transporte CBUQ		-		-	32%	14.252,49		-		-	44.539,04
22	Instalação de Placas de Sinalização Vertical		-		-		-	100%	5.187,50		-	5.187,50
25	Pinturas de Faixas enxebramento e Sinalização horizontal		-		-		-	100%	19.826,58		-	19.826,58
	TOTAL GERAL		-		52.453,39		149.214,29		25.014,08		-	655.225,57

MÊS 01 A 05	428.543,81	
MÊS 06 A 10	226.681,76	
SALDO		-

**Ernesto Valim Boeira** Prefeito Municipal **Giovane Fonseca Boeira** Eng. Civil - CREA-RS 67.647